
Povinný úbor rozhod čích 

Komise rozhodčích ČVS (počínaje soutěžním obdobím 2011/2012 s platností 
na minimálně 5 let) stanovuje úbor rozhodčích 

a) Dodavatel: ALEA Sportsweart spol. s r.o., Písek                                                                
– zajistí výrobu, vyřízení objednávek a distribuci, 
– dodání bude realizováno poštou na dobírku. 

b) Jednotné oblečení obsahuje: 
– bílá polokošile „Alea“ s modrým lemováním a logem společnosti UNIQA a tmavě modré 
kalhoty „Alea“ (s bílým opaskem, který je povinnou součástí jednotného oblečení, není 
však nutné si jej objednávat u firmy Alea) 

c) Povinnost používání nového jednotného oblečení: 
– rozhodčí listin A, a, B, C a D ČVS, 
– rozhodčím nar. 1951 a starším povolena výjimka z nákupu nových kalhot – mohou používat 
užívané do sezóny 2010/11 

d) Orientační ceny: 
Povinné oblečení 
– bílá polokošile                             680,- Kč, 
– modré kalhoty dlouhé               1 010,- Kč, 
– bílý opasek (tkaný)                        130,- Kč (lze zajistit i od jiného dodavatele) 
Doplňkové oblečení (nepovinné) 
– mikina modrá                                 660,- Kč, 
– modré kalhoty krátké                     515,- Kč, 
– polokošile celotištěná                     960,- Kč (vhodná pro reprezentační účely). 
 

Náhled je přílohou. 

e) Velikosti: 
– vychází z klasických konfekčních velikostí M, S, L, XL, XXL, … , 
– nutno doplnit údaje z „Rozměrové tabulky“ – v příloze. 

f) Objednávky: 
– pouze elektronicky na e-mail: cudla@alea-sportswear.cz (paní Jaroslava Čudlá, 
obchodní manažér, T: 736 634 037)  
– platí pro rozhodčí všech listin ČVS  
– rozhodčí nově zařazení na listiny C a D ČVS od sezóny 2013/14, kteří dosud nemají 
kompletní nové oblečení do 30.9.2013                                                                                                                                 
– rozhodčí v objednávce uvede jméno, příjmení, adresu bydliště + PSČ, telefon, e-mail a 
jako přílohu odešle svoji vyplněnou „Rozměrovou tabulku“. 

 

Pavel Zeman, v.r.                                                                                       
předseda komise rozhodčích ČVS 


